w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 015/2016

Divulgação do Resultado da Prova Objetiva para os cargos de Bibliotecário, Agente de Recurso Humanos e

Agente Administrativo, referente ao Concurso Público convocado pelo Edital nº 007/2016.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES Catanduva), no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público realizado no dia 29/05/2016, para os
cargos de Bibliotecário, Agente de Recurso Humanos e Agente Administrativo, classificados em ordem decrescente de notas,
já aplicados os critérios de desempate, conforme Edital de Concurso Público 007/2016:

1. Cargo: BIBLIOTECÁRIO

Classif. Inscrição Nome
Nota

Ling. Port. Mat. Informat. Conh. Ger. Conh. Esp. TOTAL

1º 11231 Maria do Carmo Massoni Fernandes 09 06 10 10 15 50

- 11532 Nayara Ramos 08 03 08 06 10 35

2. Cargo: AGENTE DE RECURSOS HUMANOS

Classif. Inscrição Nome
Nota

Ling. Port. Mat. Informat. Conh. Ger. TOTAL

1º 11410 Fábio José Carnielo 17 16 10 10 53

2º 11347 Kelvin Augusto Leite 17 11 09 10 47

3º 11546 Gilherme Brussi Gonçalves 15 12 08 09 44

4º 11297 Marcelo Franco Patané 13 14 09 08 44

- 11482 Renata Frencisca Putti 15 10 08 07 40

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

2

- 11446 Bruno Henrique de Lima 14 10 06 09 39

- 11296 Suélen Pereira da Silva 13 09 09 06 37

- 11391 Joyce Luana dos Reis 14 10 06 05 35

- 11259 Kelly Gonçalves da Silva 14 07 08 06 35

- 11310 Renata Martins de Oliveira Garcia 14 08 06 05 33

- 11525 Celso Perpetuo de Oliveira 12 08 05 05 30

- 11561 Marcia Regina Pires dos Santos 0 0 0 0 0

3. Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classif. Inscrição Nome
Nota

Ling. Port. Mat. Informat. Conh. Ger. TOTAL

1º 11368 Samuel Ricardo dos Santos 16 20 07 09 52

2º 11379 Giovana Letícia Mosinahti 17 18 09 07 51

3º 11282 Rafael Augusto Rodrigues Nascimento 15 18 10 08 51

4º 11544 Letícia Bugança Stelute 17 17 07 09 50

5º 11316 Luís Fernando Garcia Fernandes 14 17 09 09 49

6º 11448 Fernando Luis Mancini 16 17 07 08 48

7º 11473 Thuane Batista Henrique 16 15 08 08 47

8º 11495 Fernando Pereira da Silva de Campos 16 14 08 09 47

9º 11434 Karen Priscila Anselmo 16 14 09 08 47

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

3

10º 11500 Vitor Cid Ferrizzi 13 19 08 07 47

11º 11519 Rafael Accarini Feliz dos Santos 15 11 10 09 45

12º 11246 Naiara Bolotario Cantão 14 17 07 07 45

13º 11523 Andre Vinicius Rocha Cezar 17 13 07 07 44

14º 11329 Ana Carolina Pimpinati 16 13 08 07 44

15º 11488 Angelica Martins Alves 15 13 10 06 44

16º 11293 Renato Alves da Silva 15 12 08 09 44

17º 11567 Nyckolas Eduardo Silva Lopes 14 14 08 08 44

18º 11467 Djalma Magalhães Júnior 14 12 08 10 44

19º 11414 Fabio Macedo Gordo Peres 13 14 08 09 44

20º 11548 Nathalia Correa Righini Marcelo 16 14 05 08 43

21º 11306 Elizabeth Borges Garcia 16 14 09 04 43

22º 11464 Samuel Figueiredo Soares 15 09 10 09 43

23º 11433 Maria Thereza Vital dos Santos 14 14 07 08 43

24º 11431 Maiko Gustavo de Godoi 14 13 08 08 43

25º 11497 Caio Henrique Faria 16 12 06 08 42

26º 11530 Gabriela de Fatima Delvecchio 15 16 06 05 42

27º 11513 Marcos Vinicius Coelho 15 14 07 06 42

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

4

28º 11474 Leonardo Prado Stuchi 13 14 07 08 42

- 11308 Lucas Mauri Ananias Rodrigues 18 08 06 09 41

- 11577 Ivonete Aparecida Franco 16 13 05 07 41

- 11469 Elder Ricardi Matheus 16 10 08 07 41

- 11385 Giovane Pinto Schincaglia 15 12 05 09 41

- 11476 Aline Bianca Perez 15 11 08 07 41

- 11243 Alessandro Fernando Dalossa 14 13 07 07 41

- 11511 Fabio Morettin de Oliveira 13 09 09 10 41

- 11477 Caroline Camacho de Oliveira 16 14 04 05 39

- 11326 Amanda Amorim Almendros 16 12 06 05 39

- 11334 Lucas Barduco Cassin 16 12 06 05 39

- 11549 Livia de Paula Garcia 15 11 07 06 39

- 11364 Paula Márcia Mingarelli Lopes 15 06 08 10 39

- 11514 João Batista de Lima 14 09 08 08 39

- 11471 Mariana Pupim Liborio Claudio 14 09 08 08 39

- 11443 Bruno Henrique da Silva 13 12 06 08 39

- 11346 Jennifer de Sousa Matheus 13 12 07 07 39

- 11522 Alessandro Furquim de Andrade 12 08 10 09 39

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

5

- 11271 Marco Aurelio Santos Pereira 11 12 07 09 39

- 11377 Vera Lucia Romanhole Machado 16 11 07 04 38

- 11405 Jaquelini Maturi Aroni 16 09 07 06 38

- 11404 Lothar Matheus da Silva 15 14 03 06 38

- 11266 Sandra Maria Bravo Galbiatti 14 13 06 05 38

- 11444 Luiz Gustavo Borges Martins 13 10 07 08 38

- 11440 Victor Fontes Cruz 12 13 08 05 38

- 11233 Ricardo Cardoso 12 12 07 07 38

- 11571 Taise Perpetua de Sousa 16 08 08 05 37

- 11563 Patricia Aparecida Netto Rocha 15 10 06 06 37

- 11559 Paula Cristina Valente 15 09 07 06 37

- 11570 Tainara Jaqueline Ziviani 14 12 04 07 37

- 11236 Aparecida de Fátima Grigoletto 14 10 07 06 37

- 11318 Isabela Mauricio Zeca 14 09 06 08 37

- 11381 Ana Carolina de Oliveira Canal Martins 12 10 08 07 37

- 11325 João Márcio Elias de Oliveira 17 07 06 06 36

- 11424 Josie Nascimento Ventorini 15 10 07 04 36

- 11342 Giovanna Alves de Araujo Braga 15 08 06 07 36

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

6

- 11562 Andre Miranda Zanetti 15 08 08 05 36

- 11580 Marcia Cristina Bispo 14 11 07 04 36

- 11529 Mauro Orlando Baptista 14 08 06 08 36

- 11573 Jessica Fernanda Andreotti 13 11 06 06 36

- 11542 Larissa Fernanda Baú 13 09 06 08 36

- 11466 Jonatas Vitor Cassero Lazaro 12 10 07 07 36

- 11418 Elivelton Claudemir Antevere 09 15 09 03 36

- 11415 Gabriela Beatriz Vasconcelos Oliveira 16 03 07 09 35

- 11301 Isabel Cristina Costa Souza 14 09 04 08 35

- 11248 Gabriela Caroline Coelho Canossa 13 09 08 05 35

- 11501 Allan Ammanuel Mussi 12 10 06 07 35

- 11543 Paulo Martins Miler 09 12 05 09 35

- 11441 Juliana Oliveira Barth 13 08 06 07 34

- 11509 Paula Harumi Nakamoto 13 07 09 05 34

- 11369 Isabella Tonello Oliveira Ferreira de Mattos 11 11 07 05 34

- 11527 Angélica Cristina de Andrade Carvalho 11 09 07 07 34

- 11370 Marcella Milani Marsari Lachi 16 08 05 04 33

- 11479 Gabriela Francelina de Souza 14 09 06 04 33

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

7

- 11558 José Augusto da Silva 13 07 06 07 33

- 11439 Lucrécia Christiane Rodrigues Souza 13 06 08 06 33

- 11234 Edivan Morato 12 07 08 06 33

- 11363 Daiane Balduim 15 07 07 03 32

- 11478 Monize Taila Ferreira 13 08 05 06 32

- 11521 Marilandia Corá 13 08 06 05 32

- 11470 Liliana Gonzalez Gasparini 13 06 05 08 32

- 11335 Beatriz Domingues Pedroso 14 09 05 03 31

- 11447 Juliana de Almeida Prando 14 09 05 03 31

- 11499 Marina Revejes Pedroso 14 09 06 02 31

- 11252 Andressa Roberta da Silva 12 08 06 05 31

- 11425 Moniéli Cristina Hernandes 11 10 05 05 31

- 11472 Anderson Zanelli 10 08 06 07 31

- 11295 Monize Mossambani 13 09 05 03 30

- 11305 Leticia Aparecida Molina 13 08 06 03 30

- 11510 Noemi Miqueli Augusto Rodrigues 12 10 05 03 30

- 11539 Tawany Queiroz de Souza 11 09 06 04 30

- 11538 Guilherme Henrique Porto 19 08 01 01 29

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

8

- 11356 Suzileny Divietro Garcia 16 08 03 02 29

- 11547 Letícia Nogueira Gandra 13 08 05 03 29

- 11541 Amanda Carolaine Martin de Almeida Pilo 11 09 05 04 29

- 11251 Ana Paula Francisco 11 04 07 07 29

- 11412 Nayara Aparecida Redígolo 10 06 07 06 29

- 11383 Julia Nascimento Ventorini 12 06 06 04 28

- 11555 Leticia Bernardi Figueiredo 11 09 04 04 28

- 11245 Kethelen Pinheiro dos Santos 11 06 07 04 28

- 11524 Cleide Aparecida Bomfante Silva 07 09 04 08 28

- 11294 Amanda Etervina Simoni Fogo Ornelas 13 04 05 04 26

- 11250 Wilson Rafael Rocha Vilela 09 06 07 04 26

- 11512 Gabriel Carlos da Cunha 07 06 07 06 26

- 11481 Nathalia Alves da Silva 10 08 02 05 25

- 11258 Marlene Maria Salini 13 08 01 02 24

- 11320 Karine Maria de Almeida Valle 11 06 04 03 24

- 11484 Denise Juliana Ruiz 09 05 05 02 21

- 11341 Gabriela Marchetti Pereira 08 03 03 05 19

- 11392 Andreia de Assis Cavalcante 0 0 0 0 0

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

9

- 11339 Ester Parao Mosquim 0 0 0 0 0

- 11324 Gabriel Lucas Destri 0 0 0 0 0

- 11303 Grazielle Villela Soldatti 0 0 0 0 0

- 11256 Jose Gardinal Filho 0 0 0 0 0

- 11307 Juliany Aliny dos Santos 0 0 0 0 0

- 11545 Rosileia Souza Zampieri 0 0 0 0 0

4. Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO – Portador de Necessidades Especiais

Classif. Inscrição Nome
Nota

Ling. Port. Mat. Informat. Conh. Ger. TOTAL

- 11443 Bruno Henrique da Silva 13 12 06 08 39

- 11529 Mauro Orlando Baptista 14 08 06 08 36

5. O candidato poderá interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste edital.

6. Os recursos deverão observar as regras que regem a matéria, especialmente o disposto no item 6.3 do Edital nº
007/2016.

Catanduva-SP, 8 de junho de 2016.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                      Diretora